



ОУТ2022 -2																							
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -3	Заместитель директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -4	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -5	Начальник отдела информационного обеспечения и защиты информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -9	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 2022.430 348/44С ОУТ2022 -11	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2022.430  
348/44С  
ОУТ2022  
-12

Дата составления: 13.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления административно-хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Ружинский М.В.  
(Ф.И.О.)

13.05.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Бушина Е.В.  
(Ф.И.О.)

13.05.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Учина Г.В.  
(Ф.И.О.)

13.05.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5057

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченко Е.И.  
(Ф.И.О.)

13.05.2022  
(дата)